15101515 PL/3993/EXP/ES/2015-2313982
30.6450 Litros    $21.501727 $658.92

00117 TOP OIL LIMPIEZA CONTINUA (Despacho 2313982-1)
15121500 PL/3993/EXP/ES/2015-2313982-1
1.0000 Pieza    $31.896552 $31.90

Subtotal $690.82
IVA 16.00% $107.40
TOTAL PESOS : $798.22

(setecientos noventa y ocho pesos 22/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DI+vU0dFjX/wd0RM9uUhj02/G7oQWz7gXQxy
hARa0M9mTuEPCtVGBSewOZijn+oKizrCIple
3P36m7HDZ3Zctry+LGp7dq96WjoxtboCGni9
YE1++Vqt4sxUNHCiYaTK0NrlaleDMKTAXZ9h
Dhr9eVwRI00oJPnZQw+i4W+2XD2JgO5VvD7